Emissão: 14-02-2024 09:46:01 Página: 1 de 2

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESTADO DE MINAS GERAIS

República Federativa do Brasil

Projeto de Lei

Projeto de Decreto Legislativo Nº 00823/2019

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO AO DR. PAULO VIEIRA

A Câmara Municipal de Uberlândia aprova:

Art. 1º - Fica concedido Título de Cidadão Honorário ao Dr. Paulo Vieira.

Art. 2º - A outorga do Título dar-se-á em sessão solene, na sede do Poder Legislativo, ou fora dela, em
data a ser marcada pela homenageada, após comunicação feita pela Câmara.

Art. 3º - Fica o Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia autorizado a utilizar os recursos previstos
no orçamento do Poder Legislativo para atender as despesas com a solenidade.

Art. 4º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Ver. Thiago Fernandes
Vereador

Justificativa:

Paulo Vieira Presidente Febracis, Master Coach.Criador do Método CIS e do Coaching Integral
Sistêmico, o Master Coach Paulo Vieira possui mais de 20 anos de experiência na área de consultoria,
além de 10.500 horas de sessões individuais de PhD em Business Administration e Mestre em Coaching
pela Florida Christian University (FCU).Pós-Graduado em Gestão de Pessoas.MBA em Marketing pelo
Instituto Português de Administração de Marketing em Portugal.Graduado em Business Administration
pela Florida Christian University (FCU)Criador do Método de Coaching Integral Sistêmico.Possui mais
de 10.800 horas em sessões individuais de coaching.Possui 20 anos de experiência como coachAutor
best seller dos livros O Poder da Ação, Fator de Enriquecimento, Poder e Alta Performance e Foco na
Prática.

Emissão: 14-02-2024 09:46:01 Página: 2 de 2

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESTADO DE MINAS GERAIS

República Federativa do Brasil

Projeto de Lei

Projeto de Decreto Legislativo Nº 00823/2019

Ver. Thiago Fernandes
Vereador